

Asia: VN/2935/2021

## Lausuntopyyntö - Uusi väliaikainen laki yhteisöjen kokouksista

### Lausunnonantajan lausunto

#### 1. Minkä tahon kannalta annat lausunnon:

Yhdistys tai liitto

#### 2. Onko tarpeen jatkaa voimassa olevan väliaikaisen lain 677/2020 mukaisia kokouksen järjestämistä ja osallistumista helpottavien poikkeusten voimassa oloa?

Kyllä yhdistysten osalta

#### Perustelut:

Covid-19 -epidemia ei ole lähiaikoina helpottamassa. Tämä tarkoittaa kalatalousalueiden, kalatalouskeskusten ja kalastusseurojen osalta sitä, että viranomaisten antamat suositukset ja terveydelliset näkökohdat huomioon ottaen sääntömääräisten kokousten järjestäminen on edelleen vaikeaa. Poikkeuslakien mukaisille yhdistyksiä koskeville kokousten järjestämistä helpottaville säännöksille on tarvetta edelleen ainakin lähitulevaisuudessa.

Kalatalouden Keskusliitto ei ota kantaa muiden yhteisömuotojen osalta säätelyn tarpeellisuuteen.

#### 3. Mihin asti poikkeusten voimassaoloa on mielestäsi tarpeen jatkaa?

Kesäkuun 2022 loppuun

#### Perustelut:

Covid-19 -epidemia ei ole lähiaikoina helpottamassa.

#### 4. Muut ehdotukset ja kommentit

Kalatalouden Keskusliiton kokemuksen mukaan monissa yhdistyksissä kokousten järjestäminen tuottaa vaikeuksia siitä huolimatta, että poikkeuslailla on pyritty etäkokousten avulla helpottamaan tilannetta. Vaikeudet johtuvat pääasiallisesti etäkokousten pitämiseen vaadittavan laitteiston ja osaamisen puutteesta sekä em. yhdistysten vanhasta ikärakenteesta. Kalatalousalueiden,

kalatalouskeskusten ja kalastusseurojen vanha ikärakenne aiheuttaa esteitä etäosallistumisen suhteen laitteiston ja osaamisen puutteesta johtuen. Tämä ei jätä muuta vaihtoehtoa, kuin itse fyysiseen kokoukseen osallistumisen. Fyysiseen kokoukseen osallistuminen puolestaan on terveydellisesti riskialtista vanhan ikärakenteen - ja siten oletusarvoisesti covid-19-epidemian riskiryhmään kuulumisen - näkökulmasta.

Edellä mainituista syistä johtuen Kalatalouden Keskusliiton mukaan olisi perusteltua ottaa esitykseen mukaan pykälä kokousten siirtämismahdollisuudesta. Nykyisissä olosuhteissa voisi olla perusteltua antaa mahdollisuus siirtää lakimääräisiä kokouksia syyskuun 2021 loppuun saakka. Tämä paitsi helpottaisi Suomen kalatalousalueiden, kalatalouskeskusten ja kalastusseurojen sääntömääräisten kokousten pitämistä, myös edesauttaisi koronaviruksen kitkemistä sillä pahin epidemiatilanne taitaa olla käsillä juuri nyt, kevätkokousten pitämisen aikaan.

Rauhala Elias  
Kalatalouden Keskusliitto